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Ausstellende Ausländerbehörde des Landes Baden-Württemberg

Vorsprachebescheinigung

für Vertriebene aus der Ukraine i.S.d. Artikels 5 der Richtlinie 2001/55/EG (Massenzustrom-RL)


Name:				

Vorname:				

Geburtsdatum:			

Staatsangehörigkeit:	

AZR-Nr.:			
			


Diese Bescheinigung gilt auch für folgende Familienangehörige:

	
	
Name

	
Vorname
	
Geburtsdatum
	
Staatsangehörigkeit
	
AZR-Nr.

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	



Die oben genannte/n Person/en haben bei der ausstellenden Ausländerbehörde vorgesprochen.

Es wurden keine Dokumente einbehalten.




Ort/Datum                                                                                Unterschrift Sachbearbeiter/in und Stempel




